



FE - 38

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764033620840
de 2022-08-15, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2022-08-15 Hasta:
2023-02-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3016545376

E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Fecha Emisión: 2022-10-29

Fecha Validación DIAN: 2022-10-29
Hora Validación DIAN: 21:44:52

CC o NIT: 109472615-
Cliente: LIDIANA GOMEZ MORA
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: BARRIO SAN CARLOS
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3106135226
Email: CLAUD.PATRY1986@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2022-10-29



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7702277124900	ARRURRU ESTUCHE ROSA	1.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	55,000.00
2	8710103881452	AVENT BIBERON ANTI COLICO	2.00	Unidad	24,369.75	4,630.25	0.00	0.00	58,000.00
3	7891010032241	JOHNSON BABY TALCO X 200 GR	1.00	Unidad	16,302.52	3,097.48	0.00	0.00	19,400.00
4	7704768006030	AMOROSITO COPITOS X 150 U	1.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	5,500.00
5	7703166002415	ALCOHOL YODADO X 20 ML	1.00	Unidad	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00
6	7702027440182	NOSOTRAS MATER + 12 PROT. LACT	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	15,000.00
7	7701021145949	WINNY PANITOS X 100U	1.00	Unidad	10,700.00	0.00	0.00	0.00	10,700.00
8	7701021144829	WINNY SG ETP 0 X 30 UNDS	1.00	Unidad	18,800.00	0.00	0.00	0.00	18,800.00
9	7891010031046	JOHNSON ACEITE ORIG X 100ML	1.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	9,000.00
10	500	PAÑAL ADULTO UNID	3.00	Unidad	1,500.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
11	7703712010062	DOLICOX GOTAS X 30 ML	1.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
12	7891150025998	DOVE BABY HS X 75 GRS	1.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	44,500.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	12
IVA	136,050.42	19.00%	25,849.58					Base:	180,550.42
								Impuestos:	25,849.58
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	206,400.00
								Total Factura:	206,400.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.